
お客様各位 
 

そうざい半製品「Ｖマーク 海老フライ 240g(8 尾入)」に関するお詫び 
 
平素は、弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社が販売しましたそうざい半製品「Ｖマーク 海老フライ 240g(8 尾入)」に関しまして、

下記の通り表示に誤りがあることが見つかりました。 
お客様にはご迷惑をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。 

 今後、このようなことのないよう品質管理に一層の強化に努める所存でございますので、

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
尚、該当商品の安全性には問題ございません。 

平成 23 年 11 月 2 日 
株式会社 マルハニチロ水産 

記 
 
【対象商品】 そうざい半製品「V マーク 海老フライ 240g(8 尾入)」 
 
【販売期間】 平成 23 年 7 月 9 日～10 月 25 日 
 
【販売数量】 36,820 ﾊﾟｯｸ 
 
【JAN コード】4949486350314 
 
【内容】 
加工食品には、原産国名（最終加工国名）を表示することが加工食品品質表示基準によ

り定められています。本来でしたら、本基準に従い該当商品裏面にある一括表示欄に 
「原産国名 タイ」と記載しなければいけないのですが、この表示が漏れておりました。 

 
【商品に関するお問い合わせ先】  

 

  株式会社マルハニチロ水産 水産直販部 量販・生協課  
TEL 03-6833-4345  （受付時間 平日 9：00～17：00【土日祝祭日を除く】） 
 

                                     以上 


